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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m zmienny 14 lat i starsi
2024-11-24 - 10:26 Wyniki
Rekord Polski 51.14 CIEŚLAK Marcin 05114 Budapest (HUN) 2020-11-16

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 54.80 727 26.10 28.70
2. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 55.20 711 25.11 30.09
3. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 55.89 685 26.14 29.75
4. SAGAN Jakub 02 AZS AWF Katowice 56.01 681 25.67 30.34
5. STYŚ Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.76 654 25.15 31.61
6. DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 57.30 636 26.36 30.94
7. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 58.14 608 25.97 32.17
8. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 58.16 608 26.12 32.04
9. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 58.68 592 26.57 32.11

10. KLONOWSKI Mikołaj 07 St. KP Olimpia Świecie 58.71 591 26.79 31.92
11. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 58.82 588 26.87 31.95
12. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.98 583 27.42 31.56
13. GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 59.88 557 27.53 32.35
14. MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.12 550 27.85 32.27
15. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1:00.19 548 27.50 32.69
16. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 1:00.35 544 28.29 32.06
17. WINKLER Tomas 08 Sport Club Pardubice 1:00.58 538 28.48 32.10
18. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.78 533 27.22 33.56
19. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1:00.79 532 28.67 32.12

WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.79 532 28.61 32.18
21. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 1:00.81 532 27.39 33.42

KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.81 532 27.39 33.42
23. CHALUPNIK Jiri 04 Sport Club Pardubice 1:01.10 524 29.13 31.97
24. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1:01.18 522 28.47 32.71
25. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 KU AZS UW 1:01.22 521
26. VAVŘÍN Tobiáš 07 Plavecký Klub Nový Jičín 1:01.44 516 28.75 32.69
27. DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 1:01.54 513 28.11 33.43
28. JANDIK Matyas 07 Sport Club Pardubice 1:01.59 512 29.38 32.21
29. STACHOWIAK Wiktor 10 KS WARTA Poznań 1:01.93 503 28.36 33.57

KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:01.93 503 28.88 33.05
31. TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oświęcim 1:02.03 501 29.12 32.91
32. PERA Jan 07 MKP Szczecin 1:02.15 498 27.35 34.80

BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 1:02.15 498 29.13 33.02
34. BOCHEŃSKI Tomasz 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.43 491 28.96 33.47
35. KACZMAREK Dawid 10 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.12 475 30.08 33.04
36. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 1:03.27 472 28.46 34.81
37. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:03.28 472 29.71 33.57
38. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.30 471 29.03 34.27
39. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:03.45 468 28.06 35.39
40. OSAK Kacper 10 SIEMACHA Kraków 1:03.50 467 29.11 34.39
41. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:03.53 466 30.73 32.80
42. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1:03.84 459 30.08 33.76
43. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 1:03.92 458 29.56 34.36
44. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.04 455 31.34 32.70
45. MINÁŘ Josef 05 Plavecký Klub Nový Jičín 1:04.49 446 29.86 34.63
46. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:04.57 444 31.38 33.19
47. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 1:04.66 442 30.34 34.32
48. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Łomianki 1:04.93 437 30.37 34.56
49. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanów 1:05.88 418 30.90 34.98
50. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:06.12 414 30.63 35.49
51. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Łask 1:06.59 405 30.42 36.17
52. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:08.09 379 30.05 38.04
53. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS WODNIK Łask 1:08.31 375 31.38 36.93
54. ŻĘGOTA Borys 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:10.08 347 34.74 35.34
55. DĄBROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:10.50 341 32.90 37.60
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

56. GÓRA Gabriel 10 UKS V Łomianki 1:17.58 256 36.01 41.57

17 - 18 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 55.20 711 25.11 30.09
2. STYŚ Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.76 654 25.15 31.61
3. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 58.14 608 25.97 32.17
4. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 58.16 608 26.12 32.04
5. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 58.68 592 26.57 32.11
6. KLONOWSKI Mikołaj 07 St. KP Olimpia Świecie 58.71 591 26.79 31.92
7. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.98 583 27.42 31.56
8. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1:00.19 548 27.50 32.69
9. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 1:00.35 544 28.29 32.06

10. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.78 533 27.22 33.56
11. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1:00.79 532 28.67 32.12

WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.79 532 28.61 32.18
13. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.81 532 27.39 33.42
14. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1:01.18 522 28.47 32.71
15. VAVŘÍN Tobiáš 07 Plavecký Klub Nový Jičín 1:01.44 516 28.75 32.69
16. JANDIK Matyas 07 Sport Club Pardubice 1:01.59 512 29.38 32.21
17. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:01.93 503 28.88 33.05
18. PERA Jan 07 MKP Szczecin 1:02.15 498 27.35 34.80
19. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 1:04.66 442 30.34 34.32
20. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:06.12 414 30.63 35.49

16 lat

1. MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.12 550 27.85 32.27
2. WINKLER Tomas 08 Sport Club Pardubice 1:00.58 538 28.48 32.10
3. BOCHEŃSKI Tomasz 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.43 491 28.96 33.47
4. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 1:03.27 472 28.46 34.81
5. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:03.28 472 29.71 33.57
6. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1:03.84 459 30.08 33.76
7. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 1:03.92 458 29.56 34.36
8. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Łomianki 1:04.93 437 30.37 34.56
9. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanów 1:05.88 418 30.90 34.98

10. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS WODNIK Łask 1:08.31 375 31.38 36.93

15 lat

1. DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 57.30 636 26.36 30.94
2. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 58.82 588 26.87 31.95
3. GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 59.88 557 27.53 32.35
4. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 1:00.81 532 27.39 33.42
5. DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 1:01.54 513 28.11 33.43
6. BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 1:02.15 498 29.13 33.02
7. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:04.57 444 31.38 33.19

14 lat

1. STACHOWIAK Wiktor 10 KS WARTA Poznań 1:01.93 503 28.36 33.57
2. TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oświęcim 1:02.03 501 29.12 32.91
3. KACZMAREK Dawid 10 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.12 475 30.08 33.04
4. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.30 471 29.03 34.27
5. OSAK Kacper 10 SIEMACHA Kraków 1:03.50 467 29.11 34.39
6. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:03.53 466 30.73 32.80
7. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.04 455 31.34 32.70
8. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Łask 1:06.59 405 30.42 36.17
9. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:08.09 379 30.05 38.04

10. ŻĘGOTA Borys 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:10.08 347 34.74 35.34
11. DĄBROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:10.50 341 32.90 37.60
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 32, Chłopców, 100m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. GÓRA Gabriel 10 UKS V Łomianki 1:17.58 256 36.01 41.57

DYSKW. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper11 BUKS Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


